Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3525/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal a possibilidade de
recapeamento ou manutenção da
malha asfáltica das ruas Célio
Angolini, e Amelia Furlan Colétti,
neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, a possibilidade de recapeamento ou manutenção da malha asfáltica
em toda extensão das duas Ruas do bairro Caiubi, neste município.

Justificativa:

Este vereador vem sendo procurado por munícipes residentes do
bairro Caiubi, solicitando quanto a possibilidade do recapeamento ou manutenção
da malha asfáltica em toda extensão das vias do bairro, sendo apenas duas ruas,
solicitamos que seja contemplada com a manutenção como novo asfáltico, o local
já se encontra com as guias pronta.

.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de dezembro de 2.021

JESUS
                 Valdenor de Jesus G. Fonseca

   -Vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B6T4H5V6M9D3V3R8
		2021-12-06T14:58:58-0300